





    
    


    

    

    

        

            

    	
            
                English
            
        
	
            
                По-русски
            
        


            
            Izvēlne
            

    
    


Created with Sketch.
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
        
    
    	
            
                Kontakti
            
        
	
            
                

    
    

Created with sketchtool.
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
 i-veikals@buvniecibas-abc.lv
            
        
    
    	
                    
                




Created with sketchtool.

	
		
			
				
					
					
						
					
					
				
			
		
	

 Autorizēties
            
            




            

    
        [image: Logo]
    

    
        
    

    
        



	
		
			
				
					
					
						
					
					
				
			
		
	

 0
    

    
        



Created with sketchtool.

	
		
			
				
					
					
						
					
					
				
			
		
	

    



        

    

    
        

            

                
                    

    

    Izpārdošana

                


                	
            Aktuāli
                    
	
            Pakalpojumi
                            Pakalpojumi
                    
	
            Deklarācijas
                    
	
            Kontakti
                    
	
            Par mums
                    
	
            Vakances
                            Vakances
                    



                	
                
                    



 Pakalpojumi
                
            
	
                        Dāvanu karte
                    
	
                        Klientu karte
                    
	
                        Aktivizēt plastikāta klienta karti
                    
	
                        Krāsu tonēšana
                    
	
                        Instrumentu noma – AERATORS
                    
	
                        Piekabes noma
                    


                            	
                
                    



 Vakances
                
            
	
                        KASIERA (-es)
                    


    
            


            

            	
            
                Kontakti
            
        
	
            
                

    
    




Created with sketchtool.
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
 i-veikals@buvniecibas-abc.lv
            
        
    
    	
                    
                




Created with sketchtool.

	
		
			
				
					
					
						
					
					
				
			
		
	

 Autorizēties
            
            

    
    
        	
            
                English
            
        
	
            
                По-русски
            
        

    




        
    

    
        
            

                
                    [image: Logo]
                

                
        
            Preču katalogs 

    
    



Created with Sketch.
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
 



        
        
            	
    
        Visas kategorijas     
    
	
    
        Instrumenti 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Instrumenti                 
            
	
    
        Elektroinstrumenti 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Elektroinstrumenti                 
            
	
    
        Urbjmašīnas, skrūvgrieži, triecienskrūvgrieži     
    
	
    
        Perforatori, atskaldāmie āmuri     
    
	
    
        Leņķa slīpmašīnas     
    
	
    
        Ekscentra slīpmašīnas     
    
	
    
        Orbitālās slīpmašīnas     
    
	
    
        Lentes slīpmašīnas     
    
	
    
        Deltas slīpmašīnas     
    
	
    
        Taisnās slīpmašīnas     
    
	
    
        Stacionārās slīpmašīnas     
    
	
    
        Sienu, griestu slīpmašīnas     
    
	
    
        Multi instrumenti     
    
	
    
        Rokas ripzāģi     
    
	
    
        Leņķa zāģi     
    
	
    
        Figūrzāģi     
    
	
    
        Zobenzāģi     
    
	
    
        Lentzāģi     
    
	
    
        Ēveles     
    
	
    
        Naglotāji un skavotāji (elektriskie un pneimatiskie)     
    
	
    
        Frēzes     
    
	
    
        Krāsošanas sistēmas, pulverizatori     
    
	
    
        Flīžu griezēji     
    
	
    
        Metāla cirtņi un griezēji     
    
	
    
        Mikseri     
    
	
    
        Pulēšanas instrumenti     
    
	
    
        Putekļu sūcēji     
    
	
    
        Kompresori     
    
	
    
        Fēni     
    
	
    
        Līmes pistoles un stieņi     
    
	
    
        Lodāmuri     
    
	
    
        Celtniecības lukturi     
    
	
    
        Darbastaciju radio     
    
	
    
        Augstspiediena mazgātāji     
    
	
    
        Metināšanas aparāti, invertori     
    
	
    
        Ģeneratori     
    
	
    
        Betona maisītāji     
    
	
    
        Industriālie sildītāji (elektriskie, gāzes, dīzeļa)     
    
	
    
        Citi elektroinstrumenti     
    


    
	
    
        Elektroinstrumentu piederumi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Elektroinstrumentu piederumi                 
            
	
    
        Urbji betona     
    
	
    
        Urbji metālam     
    
	
    
        Urbji kokam     
    
	
    
        Urbji flīzēm, stiklam     
    
	
    
        Kroņurbji, adapteri, caurumzāģi     
    
	
    
        Frēzes, pakāpju urbji     
    
	
    
        Kalti     
    
	
    
        Zāģripas     
    
	
    
        Abrazīvie griezējdiski     
    
	
    
        Abrazīvās slīpripas     
    
	
    
        Lameldiski     
    
	
    
        Dimanta griezējdiski     
    
	
    
        Abrazīvie diski ekscentra, orbitālām un delta slīpmašīnām     
    
	
    
        Slīplentas     
    
	
    
        Pulēšanas piederumi     
    
	
    
        Figūrzāģu asmeņi     
    
	
    
        Zobenzāģa asmeņi     
    
	
    
        Skrūvēšanas uzgaļi, pagarinātāji, magnētiskie turētāji     
    
	
    
        Multi instrumentu asmeņi, piederumi     
    
	
    
        Taisno slīpmašīnu piederumi (Dremel)     
    
	
    
        Stiepļu birstes elektorinstrumentiem     
    
	
    
        Elektrisko mikseru uzgaļi     
    
	
    
        Celtniecības fēnu uzgaļi     
    
	
    
        Pneimatisko instrumentu piederumi un rezerves daļas     
    
	
    
        Naglas un skavas automātiskiem instrumentiem     
    
	
    
        Metināšans stieples, elektrodi, piederumi     
    
	
    
        Lodēšanas piederumi     
    
	
    
        Putekļu sūcēju maisi, filtri un piederumi     
    
	
    
        Augstspiediena mazgātāju ķīmija un piederumi     
    
	
    
        Kompresoru šļūtenes un piederumi     
    
	
    
        Elektroinstrumentu piederumu komplekti     
    
	
    
        Elektroinstrumentu akumulatori     
    
	
    
        Akumulatoru uzlādes ierīces     
    
	
    
        Darba galdi instrumentiem     
    
	
    
        Citi elektroinstrumentu piederumi     
    


    
	
    
        Rokas instrumenti 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Rokas instrumenti                 
            
	
    
        Celtniecības naži un rezerves asmeņi     
    
	
    
        Mērlentes un lineāli     
    
	
    
        Lāzera tālmēri     
    
	
    
        Līmeņraži     
    
	
    
        Lāzera un optiskie līmeņrāži     
    
	
    
        Leņķa mērītāji, stūreņi     
    
	
    
        Termometri, detektori     
    
	
    
        Āmuri, veseri     
    
	
    
        Zāģi     
    
	
    
        Zāģa asmeņi     
    
	
    
        Kalti     
    
	
    
        Cirtņi, dorņi     
    
	
    
        Laužņi, stieņi     
    
	
    
        Knaibles, stangas, šķēres     
    
	
    
        Vīles     
    
	
    
        Ēveles     
    
	
    
        Skārda šķēres     
    
	
    
        Mūrnieku instrumenti     
    
	
    
        Metāla un neilona birstes     
    
	
    
        Uzgriežņu atslēgas un atslēgu komplekti     
    
	
    
        Uzgriežņu muciņas un muciņu komplekti     
    
	
    
        Stellatslēgas, cauruļatslēgas     
    
	
    
        Skrūvgrieži, skrūvgriežu komplekti     
    
	
    
        Skavotāji     
    
	
    
        Skavas skavu pistolēm     
    
	
    
        Kniedēšanas pistoles     
    
	
    
        Vītņgrieži     
    
	
    
        Skrūvspīles, līmspīles     
    
	
    
        Cauruļu griešanas instrumenti     
    
	
    
        Flīzētāju instrumenti     
    
	
    
        Flīžu krustiņi     
    
	
    
        Lamināta, parketa, durvju montāžas instrumeni     
    
	
    
        Zīmuļi, marķieri, krītiņi     
    
	
    
        Gāzes degļi, gāze     
    
	
    
        Smilšpapīri, slīpēšanas klucīši     
    
	
    
        Celtniecības tvertnes, spaiņi     
    
	
    
        Rokas instrumentu koka kāti     
    
	
    
        Citi rokas instrumenti     
    


    
	
    
        Pacelšanas līdzekļi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Pacelšanas līdzekļi                 
            
	
    
        Vinčas     
    
	
    
        Telferi     
    
	
    
        Ģipškartona pacēlāji     
    


    
	
    
        Darba aizsardzības līdzekļi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Darba aizsardzības līdzekļi                 
            
	
    
        Darba apavi     
    
	
    
        Darba apģērbi     
    
	
    
        Darba cimdi     
    
	
    
        Aizsardzība elpošanai     
    
	
    
        Aizsargķiveres     
    
	
    
        Darba brilles     
    
	
    
        Dzirdes aizsardzība     
    
	
    
        Darba aizsardzība darbam augstumā     
    
	
    
        Citi darba aizsardzības līdzekļi     
    
	
    
        Brīdinājuma zīmes     
    
	
    
        Ugunsdzēšamie aparāti     
    
	
    
        Dūmu, gāzes, tvana gāzes detektori     
    
	
    
        Auklas, virves     
    


    
	
    
        Instrumentu kastes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Instrumentu kastes                 
            
	
    
        Instrumentu somas     
    
	
    
        Instrumentu kastes     
    
	
    
        Organaizeri     
    
	
    
        Instrumentu skapji     
    


    
	
    
        Trepes, stalažas     
    
	
    
        Tenti, siksnas     
    


    
	
    
        Dārzs, dārza tehnika, dārza aprīkojums, siltumnīcas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Dārzs, dārza tehnika, dārza aprīkojums, siltumnīcas                 
            
	
    
        Dārza tehnika un piederumi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Dārza tehnika un piederumi                 
            
	
    
        Zāles pļāvēji, piederumi     
    
	
    
        Traktori mauriņam, raideri     
    
	
    
        Trimmeri, krūmgrieži, piederumi     
    
	
    
        Lapu pūtēji     
    
	
    
        Ķēdes motorzāģi un piederumi     
    
	
    
        Dzīvžoga un zāles šķēres     
    
	
    
        Robotizēti zāles pļāvēji     
    
	
    
        Zemes frēzes, kultivatori     
    
	
    
        Zaru smalcinātāji     
    
	
    
        Aeratori, vertikulieri, skarifikatori     
    
	
    
        Eļļas un smērvielas dārza tehnikai     
    
	
    
        Cita dārza tehnika un piederumi     
    
	
    
        Sniega frēzes un pūtēji     
    
	
    
        Zemes urbjmašīnas, piederumi     
    


    
	
    
        Dārza instrumenti 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Dārza instrumenti                 
            
	
    
        Ķerras     
    
	
    
        Lāpstas un liekšķeres     
    
	
    
        Dakšas     
    
	
    
        Āra slotas     
    
	
    
        Grābekļi     
    
	
    
        Zaru grieznes     
    
	
    
        Cirvji     
    
	
    
        Kapļi     
    
	
    
        Krūmgrieži, šķēres     
    
	
    
        Dzīvžoga šķēres     
    
	
    
        Izkaptis, sirpji     
    
	
    
        Augļu savācēji     
    
	
    
        Dārza zāģi     
    
	
    
        Kāti dārza instrumentiem     
    
	
    
        Zemes urbji     
    
	
    
        Nezāļu rāvēji     
    
	
    
        Citi dārza instrumenti, piederumi     
    
	
    
        Dārza lejkannas     
    
	
    
        Miglotāji     
    
	
    
        Sniega lāpstas, sniega stūmēji     
    


    
	
    
        Zeme, kūdra, mulča, augu mēslojums, citi substrāti 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Zeme, kūdra, mulča, augu mēslojums, citi substrāti                 
            
	
    
        Zāliena sēklas     
    
	
    
        Dārza zeme     
    
	
    
        Dārza mēslojums     
    
	
    
        Augu aizsardzība     
    
	
    
        Mulča     
    
	
    
        Keramzīts     
    
	
    
        Šķembas     
    
	
    
        Smiltis, grants     
    
	
    
        Oļi     
    


    
	
    
        Dārza plēves un aizsargtīkli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Dārza plēves un aizsargtīkli                 
            
	
    
        Putnu tīkli, pretputnu aizsardzība     
    
	
    
        Pretinsektu aizsardzība     
    
	
    
        Dārza plēves     
    


    
	
    
        Dārza laistīšana 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Dārza laistīšana                 
            
	
    
        Dārza sūkņi     
    
	
    
        Šļūtenes un laistīšanas komplekti     
    
	
    
        Laistīšanas iekārtas     
    
	
    
        Laistīšanas šļūteņu veidgabali     
    
	
    
        Apūdeņošanas sistēmas     
    


    
	
    
        Dārza aprīkojums 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Dārza aprīkojums                 
            
	
    
        Putnu barotavas un barība     
    
	
    
        Pastkastes     
    
	
    
        Atkritumu tvertnes     
    
	
    
        Karogi un masti     
    
	
    
        Dārza mājas     
    
	
    
        Siltumnīcas     
    
	
    
        Siltumnīcu rezerves daļas un aksesuāri     
    
	
    
        Polikarbonāts, savienojumi, lentas     
    
	
    
        Dārza labiekārtošanas preces (dekoratīvie puķu podi, akmeņi u.c.)     
    
	
    
        Markīzes, saulessargi     
    
	
    
        Gumijas flīzes     
    


    
	
    
        Žogi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Žogi                 
            
	
    
        Metināti žogi, cinkoti     
    
	
    
        Metināti žogi, PVC     
    
	
    
        3D Paneļu žogi     
    
	
    
        Metāla žoga stabi     
    
	
    
        Metāla žoga papildus piederumi     
    
	
    
        Metāla žoga vārti     
    
	
    
        Koka nožogojumi     
    
	
    
        Zemie dārza žogi     
    
	
    
        Dzeloņstieples     
    


    
	
    
        Tehniskā sāls, ledus kausētāji     
    


    
	
    
        Būvmateriāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Būvmateriāli                 
            
	
    
        Ģipškartons un ģipškartona profili 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Ģipškartons un ģipškartona profili                 
            
	
    
        Standarta ģipškartons     
    
	
    
        Mitrumizturīgais ģipškartons     
    
	
    
        Ugunsdrošais ģipškartons     
    
	
    
        Īpaši izturīgais ģipškartons     
    
	
    
        Grīdas ģipškartons     
    
	
    
        Pretvēja ģipškartons     
    
	
    
        Ģipša plāksne remontdarbiem     
    
	
    
        Ģipškartona profili     
    
	
    
        Ģipškartona profilu savienojuma un montāžas detaļas     
    
	
    
        Perimetra, blīvējuma un amortizācijas lentas     
    
	
    
        Zemapmetuma stūri, profili, vadulas     
    
	
    
        Lūkas ģipškartonam     
    


    
	
    
        Siltumizolācijas materiāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Siltumizolācijas materiāli                 
            
	
    
        Elastīgā siltumizolācija     
    
	
    
        Vate fasādes siltumizolācijai     
    
	
    
        Beramā vate     
    
	
    
        Pretvēja izolācijas loksnes     
    
	
    
        Ugunsdrošās vates     
    
	
    
        Slodzes izturīga vate grīdām     
    
	
    
        Dabīgi siltumizolācijas materiāli     
    
	
    
        Putupolisterols     
    
	
    
        Ekstrudētais putupolisterols     
    
	
    
        Poliuretāna siltumizolācija     
    


    
	
    
        Bloki, ķieģeļi, pārsedzes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Bloki, ķieģeļi, pārsedzes                 
            
	
    
        Gāzbetona bloki     
    
	
    
        Keramzīta bloki     
    
	
    
        Dobtie betona bloki     
    
	
    
        Keramiskie māla bloki     
    
	
    
        Ķieģeļi     
    
	
    
        Pārsedzes dzelzsbetona, keramzīta, gāzbetona     
    
	
    
        Stikla bloki un montāžas piederumi     
    
	
    
        Bloku armatūras un piederumi     
    


    
	
    
        Jumtu materiāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Jumtu materiāli                 
            
	
    
        Ruberoīds, pergamīns, uzkausējamie bituma jumtu materiāli     
    
	
    
        Metāla jumtu segumi     
    
	
    
        Betona un māla dakstiņu jumti     
    
	
    
        Bezazbesta šīfers     
    
	
    
        Bituma šūnveida jumtu segumi     
    
	
    
        Bituma viļņotās jumtu loksnes     
    
	
    
        PVC jumtu segumi     
    
	
    
        Jumta ventilācijas izvadi     
    
	
    
        Jumtu komplektējošās daļas     
    
	
    
        Jumta logi     
    
	
    
        Nojumes     
    
	
    
        Metāla lietus ūdens noteksistēmas     
    
	
    
        PVC lietus ūdens noteksistēmas     
    
	
    
        Antikondensāta plēves     
    
	
    
        Pretvēja plēves     
    
	
    
        Tvaika izolācijas plēves     
    
	
    
        Difūzmembrānas     
    
	
    
        Pašlīmējošas, hidroizolējošas lentas     
    


    
	
    
        Nokrišņu ūdens novadīšanas sistēmas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Nokrišņu ūdens novadīšanas sistēmas                 
            
	
    
        Polimērbetona noteksistēmas kanāli un elementi     
    
	
    
        PVC noteksistēmas kanāli un elementi     
    


    
	
    
        Osb, saplāksnis un kokšķiedru plāksnes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Osb, saplāksnis un kokšķiedru plāksnes                 
            
	
    
        OSB plāksnes     
    
	
    
        Saplāksnis     
    
	
    
        Preskartons     
    
	
    
        Durelis plāksnes     
    
	
    
        Kokšķiedras presētās plātnes     
    
	
    
        Fibrolīta plāksnes     
    


    
	
    
        Hidroizolācijas materiāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Hidroizolācijas materiāli                 
            
	
    
        Hidroizolācijas membrānas pamatiem     
    
	
    
        Pašlīmējošas, hidroizolējošas lentas     
    
	
    
        Mastikas     
    


    
	
    
        Citas loksnes- magnezīta, cementa, fasādes, PVC, organiskais stikls. 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Citas loksnes- magnezīta, cementa, fasādes, PVC, organiskais stikls.                 
            
	
    
        Karstumizturīgās, magnezīta, cementa plāksnes     
    
	
    
        PVC un organiskā stikla loksnes     
    


    
	
    
        Armatūras stieņi, siets un metālu izstrādājumi, armatūras veidņi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Armatūras stieņi, siets un metālu izstrādājumi, armatūras veidņi                 
            
	
    
        Metāla armatūras stieņi     
    
	
    
        Metāla armatūras siets     
    
	
    
        Materiāli armatūras siešanai un distanceri     
    
	
    
        Apaļdzelzs, kvadrātcaurules, plakandzelzs, stūri     
    
	
    
        Metāla loksnes     
    
	
    
        Citi metāla izstrādājumi, armatūras veidņi pamatiem     
    


    
	
    
        Beramie materiāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Beramie materiāli                 
            
	
    
        Keramzīts     
    
	
    
        Šķembas     
    
	
    
        Smiltis, grants     
    
	
    
        Oļi     
    


    
	
    
        Bruģakmens, ietvju/ceļu apmales, gumijas flīzes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Bruģakmens, ietvju/ceļu apmales, gumijas flīzes                 
            
	
    
        Dabīgie akmeņi, gumijas flīzes     
    
	
    
        Bruģakmens     
    
	
    
        Ceļu norobežojuma materiāli un papilddetaļas     
    


    
	
    
        Celtniecības plēves un papīrs, kartona veidņi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Celtniecības plēves un papīrs, kartona veidņi                 
            
	
    
        Antikondensāta plēves     
    
	
    
        Pretvēja plēves     
    
	
    
        Tvaika izolācijas plēves     
    
	
    
        Citas celtniecības plēves     
    
	
    
        Difūzmembrānas     
    
	
    
        Veidņi pamatiem un kolonnām     
    


    


    
	
    
        Kokmateriāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Kokmateriāli                 
            
	
    
        Apdares dēļi (vagondēļi) 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Apdares dēļi (vagondēļi)                 
            
	
    
        Iekšējie vagondēļi     
    
	
    
        Ārējie vagondēļi     
    


    
	
    
        Zāģmateriāli     
    
	
    
        Piesūcinātie kokmateriāli     
    
	
    
        Ēvelēti dēļi     
    
	
    
        Terases dēļi     
    
	
    
        Kompozītmateriāli (WPC)     
    
	
    
        Pirts kokmateriāli     
    
	
    
        Grīdas dēļi     
    


    
	
    
        Grili un piederumi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Grili un piederumi                 
            
	
    
        Grili, gril gāze     
    
	
    
        Grila piederumi     
    


    
	
    
        Fasādes materiāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Fasādes materiāli                 
            
	
    
        Fasādes siltumizolācijas materiāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Fasādes siltumizolācijas materiāli                 
            
	
    
        Vate fasādes siltumizolācijai     
    
	
    
        Pretvēja izolācijas loksnes     
    
	
    
        Putupolisterols     
    


    
	
    
        Apmetuma un betona virsmu krāsas     
    
	
    
        Līmēšanas un armēšanas javas     
    
	
    
        Dekoratīvie apmetumi     
    
	
    
        Fasādes sieti, stūri, cokola profili, pieslēgumi     
    
	
    
        Apmetumi     
    
	
    
        Fasādes gruntis     
    


    
	
    
        Būvķīmija, līmes, sausie maisījumi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Būvķīmija, līmes, sausie maisījumi                 
            
	
    
        Silikoni, akrili, poliuretāns 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Silikoni, akrili, poliuretāns                 
            
	
    
        Silikoni     
    
	
    
        Akrila masas     
    
	
    
        Poliuretāna masas     
    
	
    
        Karstumizturīgās masas     
    
	
    
        Citas blīvējošās masas     
    


    
	
    
        Poliuretāna putas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Poliuretāna putas                 
            
	
    
        Putas putu pistolēm     
    
	
    
        Putas ar trubiņu     
    
	
    
        Ugunsizturīgas putas     
    


    
	
    
        Šķīdinātāji, tīrīšanas līdzekļi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Šķīdinātāji, tīrīšanas līdzekļi                 
            
	
    
        Šķidinātāji     
    
	
    
        Tīrīšanas līdzekļi     
    


    
	
    
        Mūrjavas, sausais betons, cements, kaļķis, ģipsis, krīts, māls, smiltis 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Mūrjavas, sausais betons, cements, kaļķis, ģipsis, krīts, māls, smiltis                 
            
	
    
        Mūrjavas     
    
	
    
        Līmēšanas un armēšanas javas     
    
	
    
        Cements     
    
	
    
        Sausais betons     
    
	
    
        Kaļķis, ģipsis, krīts, māls, smiltis     
    
	
    
        Ātri cietējošās un remontjavas     
    


    
	
    
        Gruntis, plastifikatori, pretsala piedevas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Gruntis, plastifikatori, pretsala piedevas                 
            
	
    
        Fasādes gruntis     
    
	
    
        Gruntēšanas līdzekļi     
    
	
    
        Pretsala piedevas     
    
	
    
        Plastifikatori     
    
	
    
        Citas piedevas     
    


    
	
    
        Līmes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Līmes                 
            
	
    
        Montāžas līmes     
    
	
    
        Sienas līmes     
    
	
    
        Grīdas līmes     
    
	
    
        Universālās līmes     
    
	
    
        Saimniecības līmes     
    
	
    
        Koka līmes     
    


    


    
	
    
        Sienu un grīdu līdzinātāji 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Sienu un grīdu līdzinātāji                 
            
	
    
        Gatavās špakteles 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Gatavās špakteles                 
            
	
    
        Griestu un sienu špakteles     
    
	
    
        Grīdu, koka špaktele     
    
	
    
        Metāla špakteles     
    


    
	
    
        Sausie maisījumi sienu izlīdzināšanai     
    
	
    
        Ģipša maisījumi sienu izlīdzināšanai     
    
	
    
        Maisījumi grīdu izlīdzināšanai     
    


    
	
    
        Krāsas, lakas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Krāsas, lakas                 
            
	
    
        Krāsas iekšdarbiem 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Krāsas iekšdarbiem                 
            
	
    
        Krāsas sienām     
    
	
    
        Krāsas griestiem     
    
	
    
        Gruntējuma krāsas     
    
	
    
        Universālās krāsas     
    
	
    
        Grīdas krāsas     
    
	
    
        Durvju, logu, mēbeļu krāsas     
    
	
    
        Dekoratīvās un speciāla pielietojuma krāsas     
    


    
	
    
        Krāsas ārdarbiem 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Krāsas ārdarbiem                 
            
	
    
        Apmetuma un betona virsmu krāsas     
    
	
    
        Koka virsmu krāsas     
    
	
    
        Metāla virsmu krāsas     
    
	
    
        Jumta krāsas     
    


    
	
    
        Koksnes aizsarglīdzekļi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Koksnes aizsarglīdzekļi                 
            
	
    
        Antiseptiķi     
    
	
    
        Grīdas eļļas un kopšanas līdzekļi     
    


    
	
    
        Lakas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Lakas                 
            
	
    
        Sienas lakas     
    
	
    
        Laivu lakas     
    
	
    
        Grīdas lakas     
    
	
    
        Mēbeļu lakas     
    
	
    
        Pirts lakas     
    


    
	
    
        Krāsotāju darba instrumenti 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Krāsotāju darba instrumenti                 
            
	
    
        Krāsotāju darba instrumenti     
    
	
    
        Celtniecības papīrs un kartons     
    


    
	
    
        Aerosola krāsas     
    
	
    
        Celtniecības līmlentas     
    
	
    
        Šķīdinātāji     
    
	
    
        Tīrīšanas līdzekļi     
    
	
    
        Tonēšanas pastas     
    


    
	
    
        Skrūves, naglas, stiprinājumi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Skrūves, naglas, stiprinājumi                 
            
	
    
        Skrūves     
    
	
    
        Bultskrūves     
    
	
    
        Paplāksnes, atsperes     
    
	
    
        Uzgriežņi     
    
	
    
        Vītņstieņi     
    
	
    
        Enkuri     
    
	
    
        Dībeļi     
    
	
    
        Dībeļnaglas     
    
	
    
        Naglas     
    
	
    
        Kniedes     
    
	
    
        Būvkalumi, leņķi, āķi, caurumplates u.c.     
    
	
    
        Būvskavas     
    
	
    
        Montāžas lentas     
    
	
    
        Troses     
    
	
    
        Trošu, ķēžu komponenti     
    
	
    
        Ķēdes     
    
	
    
        Āķi, cilpas     
    
	
    
        Šplintes     
    
	
    
        Skrūvju dekoratīvās uzlikas     
    


    
	
    
        Elektro instalācijas materiāli un elektriskās iekārtas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Elektro instalācijas materiāli un elektriskās iekārtas                 
            
	
    
        Drošinātāji 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Drošinātāji                 
            
	
    
        Automātiskie drošinātāji     
    
	
    
        Kūstošie drošinātāji     
    


    
	
    
        Kabeļi, vadi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Kabeļi, vadi                 
            
	
    
        Monolītie kabeļi     
    
	
    
        Zemē rokamie kabeļi     
    
	
    
        Daudzdzīslu kabeļi     
    
	
    
        Gumijas kabeļi     
    
	
    
        Datu, antenu kabeļi     
    
	
    
        Audio kabeļi     
    
	
    
        Speciālie kabeļi     
    
	
    
        Pašregulējošie apsildes kabeļi     
    


    
	
    
        Nozarkārbas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Nozarkārbas                 
            
	
    
        Virsapmetuma sadales kastes     
    
	
    
        Zemapmetuma sadales kastes     
    
	
    
        Sadales montāžas palīgmateriāli     
    
	
    
        Zemapmetuma montāžas kārbas     
    
	
    
        Virsapmetuma montāžas kārbas     
    


    
	
    
        Slēdži, kontaktligzdas, dimmeri, taimeri 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Slēdži, kontaktligzdas, dimmeri, taimeri                 
            
	
    
        Zemapmetuma slēdži     
    
	
    
        Zemapmetuma kontaktligzdas     
    
	
    
        Virsapmetuma slēdži     
    
	
    
        Virsapmetuma kontaktligzdas     
    
	
    
        Gaismas regulatori     
    
	
    
        Datu un TV kontaktligzdas     
    
	
    
        Rūpnieciskie spraudņi     
    
	
    
        Taimeri, enerģijas skaitītāji     
    


    
	
    
        Baterijas un lukturīši 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Baterijas un lukturīši                 
            
	
    
        Baterijas     
    
	
    
        Bateriju lādētāji     
    
	
    
        Lukturīši     
    


    
	
    
        Pagarinātāji, strāvas sadalītāji 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Pagarinātāji, strāvas sadalītāji                 
            
	
    
        Pagarinātāji uz spolēm     
    
	
    
        Pagarinātāji sadzīves     
    
	
    
        Sadalītāji     
    


    
	
    
        Instalācijas piederumi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Instalācijas piederumi                 
            
	
    
        Patronas     
    
	
    
        Spraudņi un piederumi     
    
	
    
        Kabeļu stiprinājumi, savienojumi     
    
	
    
        Datu un TV savienojumi     
    
	
    
        Montāžas caurules     
    
	
    
        Kabeļu kanāli     
    
	
    
        Savilces     
    
	
    
        Termorūkošās caurules     
    
	
    
        Elektroinstalācijas instrumenti     
    
	
    
        Elektroizolācijas lentas     
    


    
	
    
        Transformatori un piederumi     
    
	
    
        Kustības, krēslas sensori     
    
	
    
        Zemējums un zibensaizsardzība     
    


    
	
    
        Dekoratīvais un tehniskais apgaismojums 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Dekoratīvais un tehniskais apgaismojums                 
            
	
    
        Mājas iekštelpu apgaismojums 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Mājas iekštelpu apgaismojums                 
            
	
    
        Griestu lampas     
    
	
    
        Sienas lampas     
    
	
    
        Galda lampas     
    
	
    
        Spotlampas     
    
	
    
        Plafonlampas     
    
	
    
        Stāvlampas     
    
	
    
        Vannasistabas lampas     
    
	
    
        Līnijlampas     
    
	
    
        Iebūvējamie gaismekļi     
    


    
	
    
        Spuldzes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Spuldzes                 
            
	
    
        LED spuldzes     
    
	
    
        LED lentas     
    
	
    
        Halogēnspuldzes     
    
	
    
        Luminiscējošās spuldzes     
    
	
    
        Energoekonomiskās spuldzes     
    


    
	
    
        Tehniskais apgaismojums 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Tehniskais apgaismojums                 
            
	
    
        Dārza, āra lampas     
    
	
    
        Pārnēsājamās lampas     
    
	
    
        Prožektori     
    
	
    
        Rūpnieciskais un biroja apgaismojums     
    


    


    
	
    
        Grīdas segumi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Grīdas segumi                 
            
	
    
        Grīdlīstes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Grīdlīstes                 
            
	
    
        Masīvkoka grīdlīstes     
    
	
    
        Krāsotas, gruntētas masīvkoka grīdlīstes     
    
	
    
        Finierētas grīdlīstes     
    
	
    
        MDF grīdlīstes     
    
	
    
        Laminētās grīdlīstes     
    
	
    
        Stiprinājumi līstēm     
    
	
    
        PVC grīdlīstes     
    
	
    
        Aksesuāri PVC grīdlīstēm     
    
	
    
        Alumīnija grīdlīstes     
    
	
    
        Sliekšņi     
    


    
	
    
        Laminētie un dabīgie parketi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Laminētie un dabīgie parketi                 
            
	
    
        Dabīgais trīsslāņu parkets     
    
	
    
        HDF dabīgais parkets     
    
	
    
        Masīvkoka parketa dēļi     
    
	
    
        Laminētais parkets     
    
	
    
        Vinila flīzes (LVT, SPC, WPC)     
    
	
    
        Apakšklāji     
    


    
	
    
        Paklāji 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Paklāji                 
            
	
    
        Mīkstie grīdas segumi     
    
	
    
        Kājslauķi, mērāmie     
    


    
	
    
        Linoleji 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Linoleji                 
            
	
    
        Homogēnie grīdas segumi     
    
	
    
        Heterogēnie grīdas segumi     
    
	
    
        Linoleji dzīvojamām telpām     
    
	
    
        Dabīgie linoleji     
    


    
	
    
        Grīdas līmes     
    


    
	
    
        Flīzes un flīzēšanas materiāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Flīzes un flīzēšanas materiāli                 
            
	
    
        Grīdas flīzes     
    
	
    
        Sienas flīzes     
    
	
    
        Flīžu listellas, dekori     
    
	
    
        Flīzēšanas materiāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Flīzēšanas materiāli                 
            
	
    
        Flīzētāju instrumenti     
    
	
    
        Flīžu krustiņi     
    
	
    
        Flīžu līstes     
    
	
    
        Flīžu līmes     
    
	
    
        Hidroizolācijas materiāli     
    
	
    
        Izšuvošanas maisījumi     
    
	
    
        Flīžu kopšanas līdzekļi     
    


    
	
    
        Gumijas flīzes     
    
	
    
        Apdares akmeņi, ķieģeļflīzes     
    
	
    
        Mozaīkflīzes     
    
	
    
        Citas flīzes     
    
	
    
        Stikla bloki un montāžas piederumi     
    


    
	
    
        Sienu un griestu apdares materiāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Sienu un griestu apdares materiāli                 
            
	
    
        Tapetes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Tapetes                 
            
	
    
        Krāsojamās tapetes     
    
	
    
        Stiklašķiedras tapetes     
    
	
    
        Dekoratīvās tapetes     
    
	
    
        Šķidrās tapetes     
    
	
    
        Foto tapetes     
    
	
    
        Siltumizolējošās tapetes     
    


    
	
    
        Logu apdare 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Logu apdare                 
            
	
    
        Horizontālās žalūzijas     
    
	
    
        Aizkaru stangas un aksesuāri     
    


    
	
    
        Iekaramie griesti un konstrukcijas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Iekaramie griesti un konstrukcijas                 
            
	
    
        Minerālšķiedras griesti     
    
	
    
        Ģipša griesti     
    
	
    
        Alumīnija griesti     
    
	
    
        Šūnu griesti     
    
	
    
        Lameļu griesti     
    
	
    
        Akustiskie paneļi     
    
	
    
        Iekaramo griestu konstrukcijas     
    


    
	
    
        Sienu paneļi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Sienu paneļi                 
            
	
    
        Paneļi PVC     
    


    
	
    
        Līmplēves, vaskadrānas     
    
	
    
        Citi sienu apdares materiāli     
    
	
    
        Putuplasta līstes     
    
	
    
        Citi griesti un konstrukcijas     
    
	
    
        Sienas līmes     
    


    
	
    
        Durvis, logi, bēniņu kāpnes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Durvis, logi, bēniņu kāpnes                 
            
	
    
        Ārdurvis 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Ārdurvis                 
            
	
    
        Ārdurvis koka     
    
	
    
        Ārdurvis metāla     
    


    
	
    
        Iekšdurvis 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Iekšdurvis                 
            
	
    
        Iekšdurvis     
    
	
    
        Bīdāmās un lokšņu durvis     
    
	
    
        Pirts durvis     
    
	
    
        Durvis ugunsdrošās     
    
	
    
        Durvju kārbas, sliekšņi, aplodas     
    


    
	
    
        Līstes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Līstes                 
            
	
    
        Koka līstes     
    
	
    
        PVC līstes     
    
	
    
        Alumīnija profili     
    


    
	
    
        Kāpnes, margas un piederumi     
    
	
    
        Logi     
    
	
    
        Palodzes     
    
	
    
        Citi logi un durvis     
    
	
    
        Bēniņu kāpnes un lūkas     
    


    
	
    
        Mēbeļu detaļas un furnitūra 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Mēbeļu detaļas un furnitūra                 
            
	
    
        Mēbeļu plaukti un turētāji 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Mēbeļu plaukti un turētāji                 
            
	
    
        Kronšteini, konsoles     
    


    
	
    
        Gleznas, spoguļi, grozi, kastes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Gleznas, spoguļi, grozi, kastes                 
            
	
    
        Attēli     
    
	
    
        Spoguļi     
    
	
    
        Pulksteņi     
    


    
	
    
        Mēbeles, detaļas un furnitūra 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Mēbeles, detaļas un furnitūra                 
            
	
    
        LKSP mēbeļu detaļas     
    
	
    
        HDF MDF detaļas     
    
	
    
        Masīvkoka detaļas     
    
	
    
        Metāla plāksnes     
    
	
    
        Mēbeļu furnitūra     
    


    
	
    
        Logu un durvju furnitūra 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Logu un durvju furnitūra                 
            
	
    
        Durvju zvani un signalizācija     
    
	
    
        Slēdzenes     
    
	
    
        Cilindri     
    
	
    
        Rokturi     
    
	
    
        Uzlikas/nosegplāksnes/aizgriežņi     
    
	
    
        Būvkalumi ārdarbiem     
    
	
    
        Vārtu eņģes     
    
	
    
        Eņģes     
    
	
    
        Durvju aizvērēji     
    
	
    
        Piekaramās atslēgas     
    
	
    
        Aizbīdņi, atsperes u.c.     
    
	
    
        Seifi, skapji atslēgām     
    
	
    
        Blīvgumijas     
    
	
    
        Durvju atdures, fiksētāji     
    
	
    
        Numurzīmes, actiņas     
    
	
    
        Cita furnitūra     
    


    
	
    
        Mēbeļu sistēmas un izejmateriāli 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Mēbeļu sistēmas un izejmateriāli                 
            
	
    
        Industriālie riteņi     
    
	
    
        Mēbeļu durvis     
    
	
    
        Mēbeļu sistēmas     
    
	
    
        Drēbju pakaramie     
    


    


    
	
    
        Vannas istabas aprīkojums 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Vannas istabas aprīkojums                 
            
	
    
        Tualetes podi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Tualetes podi                 
            
	
    
        Ar montāžu uz grīdas     
    
	
    
        Ar montāžu pie sienas un iebūvējamie rāmji     
    
	
    
        Podu vāki     
    
	
    
        Tualetes podu rezerves daļas     
    
	
    
        Pisuāri un bidē     
    


    
	
    
        Duškabīnes 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Duškabīnes                 
            
	
    
        Dušas stūri     
    
	
    
        Dušas paliktņi un sifoni     
    
	
    
        Dušas kabīnes     
    
	
    
        Dušas durvis, sienas     
    
	
    
        Rezerves daļas dušas kabīnēm     
    


    
	
    
        Vannas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Vannas                 
            
	
    
        Vannas     
    
	
    
        Vannu rezerves daļas     
    


    
	
    
        Vannas istabas mēbeles un aksesuāri 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Vannas istabas mēbeles un aksesuāri                 
            
	
    
        Mēbeles     
    
	
    
        Aksesuāri     
    
	
    
        Spoguļi     
    


    
	
    
        Jaucējkrāni un rezerves daļas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Jaucējkrāni un rezerves daļas                 
            
	
    
        Izlietņu jaucējkrāni     
    
	
    
        Vannas un dušas jaucējkrāni     
    
	
    
        Bidē jaucējkrāni     
    
	
    
        Dušas masāžas paneļi     
    
	
    
        Dušas komplekti un aksesuāri     
    
	
    
        Jaucēkrānu rezerves daļas     
    
	
    
        Virtuves izlietņu jaucējkrāni     
    


    
	
    
        Izlietnes     
    


    
	
    
        Apkures un ūdensapgādes sistēmu aprīkojums 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Apkures un ūdensapgādes sistēmu aprīkojums                 
            
	
    
        Ārējā kanalizācija 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Ārējā kanalizācija                 
            
	
    
        Ārējās kanalizācijas caurules     
    
	
    
        Ārējās kanalizācijas cauruļu veidgabali     
    
	
    
        Drenāža     
    
	
    
        Akas, lūkas     
    
	
    
        Attīrīšanas iekārtas, cisternas     
    


    
	
    
        Caurules un veidgabali 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Caurules un veidgabali                 
            
	
    
        Kapara caurules     
    
	
    
        Kapara lodējamie un kompresijas veidgabali     
    
	
    
        Ūdensapgādes PE caurules     
    
	
    
        Ūdensapgādes PE veidgabali     
    
	
    
        Tērauda caurules     
    
	
    
        Tērauda metināmie veidgabali     
    
	
    
        Čuguna veidgabali     
    
	
    
        Daudzslāņu caurules     
    
	
    
        Daudzslāņu caurules veidgabali     
    
	
    
        Misiņa un hromētie veidgabali     
    
	
    
        Kausējamās plastmasas caurules     
    
	
    
        Kausējamās plastmasas veidgabali     
    
	
    
        Presējamās metāla caurules     
    
	
    
        Presējamās metāla caurules veidgabali     
    
	
    
        Līmējamās caurules     
    
	
    
        Līmējamo cauruļu veidgabali     
    
	
    
        Cauruļu stiprinājumi     
    
	
    
        Antivibrācijas šļūtenes, lokanie pievadi     
    
	
    
        Veļas mašīnu lokanie pievadi un izvadi     
    
	
    
        Lodveida ventiļi un aizbīdņi     
    
	
    
        Cauruļu blīvējamie materiāli     
    


    
	
    
        Sūkņi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Sūkņi                 
            
	
    
        Dārza sūkņi     
    
	
    
        Ūdensapgādes automāti un piederumi     
    
	
    
        Sūkņu piederumi     
    
	
    
        Kanalizācijas sūkņi, sūkņi netīram ūdenim     
    
	
    
        Cirkulācijas sūkņi     
    


    
	
    
        Nokrišņu ūdens novadīšanas sistēmas 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Nokrišņu ūdens novadīšanas sistēmas                 
            
	
    
        Polimērbetona noteksistēmas kanāli un elementi     
    
	
    
        PVC noteksistēmas kanāli un elementi     
    


    
	
    
        Iekšējā kanalizācija 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Iekšējā kanalizācija                 
            
	
    
        Iekšējās kanalizācijas caurules     
    
	
    
        Iekšējās kanalizācijas veidgabali     
    
	
    
        Kanalizācijas piederumi, gumijas pārejas     
    
	
    
        WC pieslēgumi     
    
	
    
        Dušas sifoni un trapi     
    
	
    
        Sifoni     
    


    
	
    
        Ūdens filtri un ūdens skaitītāji 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Ūdens filtri un ūdens skaitītāji                 
            
	
    
        Filtru korpusi     
    
	
    
        Filtru elementi     
    
	
    
        Ūdens skaitītāji     
    
	
    
        Izplešanās trauki dzeramajam ūdenim     
    
	
    
        Citi veidgabali un piederumi     
    


    
	
    
        Cauruļu izolācija     
    


    
	
    
        Apkure, kurināmais, ventilācija 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Apkure, kurināmais, ventilācija                 
            
	
    
        Elektriskie, gāzes un dīzeļa sildītāji 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Elektriskie, gāzes un dīzeļa sildītāji                 
            
	
    
        Gāzes un dīzeļa sildītāji     
    
	
    
        Eļļas radiatori     
    
	
    
        Termoventilatori un infrasarkanie sildītāji     
    
	
    
        Konvektori     
    


    
	
    
        Kamīnu piederumi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Kamīnu piederumi                 
            
	
    
        Kamīnu piederumi     
    
	
    
        Kamīnu un krāšņu aprīkojums (durvis, virsmas, restes, u.c.)     
    
	
    
        Dūmvadu tīrīšanas piederumi     
    


    
	
    
        Apkures katli, ūdens sildītāji, pirts krāsnis 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Apkures katli, ūdens sildītāji, pirts krāsnis                 
            
	
    
        Apkures katli     
    
	
    
        Ūdens sildītāji     
    
	
    
        Pirts krāsnis (elektriskās un malkas)     
    
	
    
        Aprīkojums pirts krāsnīm     
    


    
	
    
        Radiatori, dvieļu žāvētāji 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Radiatori, dvieļu žāvētāji                 
            
	
    
        Tērauda un alumīnija radiatori     
    
	
    
        Radiatoru pieslēgumi un piederumi     
    
	
    
        Ūdens apkures dvieļu žāvētāji     
    
	
    
        Elektriskie dvieļu žāvētāji     
    


    
	
    
        Apkures sistēmas aprīkojums 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Apkures sistēmas aprīkojums                 
            
	
    
        Apkures sistēmas aprīkojums     
    
	
    
        Izplešanās trauki apkurei     
    
	
    
        Manometri, termometri     
    
	
    
        Santehniķu instrumenti     
    


    
	
    
        Silto grīdu apkure 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Silto grīdu apkure                 
            
	
    
        Ūdens apkures siltās grīdas     
    
	
    
        Grīdas apsildes kabeļi un paklāji     
    
	
    
        Grīdas apkures automātika un komplektējošās daļas     
    


    
	
    
        Ventilācija 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Ventilācija                 
            
	
    
        Sienas, griestu un kanālu ventilatori     
    
	
    
        Cinkotas ventilācijas caurules un veidgabali     
    
	
    
        Lokanās ventilācijas caurules un veidgabali     
    
	
    
        Plastmasas ventilācijas kanāli un veidgabali     
    
	
    
        Ventilācijas restes, lūkas     
    
	
    
        Ventilācijas restes kamīniem     
    
	
    
        Ventilācijas difuzori     
    
	
    
        Virtuves tvaika nosūcēji     
    
	
    
        Sadzīves ventilatori     
    
	
    
        Kondicionieri     
    


    
	
    
        Dūmvadi 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Dūmvadi                 
            
	
    
        Tērauda skursteņi     
    
	
    
        Nerūsējošā tērauda skursteņi     
    
	
    
        Dūmvadu tīrīšanas piederumi     
    
	
    
        Moduļu dūmvadi     
    


    
	
    
        Kamīni, krāsnis un plītis     
    
	
    
        Kurināmais     
    


    
	
    
        Pirts 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Pirts                 
            
	
    
        Pirts krāsnis (elektriskās un malkas)     
    
	
    
        Pirts piederumi     
    
	
    
        Pirts durvis     
    
	
    
        Pirts kokmateriāli     
    


    
	
    
        Virtuves mēbeles un aprīkojums 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Virtuves mēbeles un aprīkojums                 
            
	
    
        Virtuves izlietnes     
    
	
    
        Virtuves izlietņu jaucējkrāni     
    
	
    
        Galda virsmas     
    
	
    
        Virtuves tehnika un piederumi     
    
	
    
        Virtuves mēbeles, piederumi, plaukti     
    


    
	
    
        Mājsaimniecības un auto preces 

    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
     
            	
                
                    Mājsaimniecības un auto preces                 
            
	
    
        Autoķīmija     
    
	
    
        Auto spuldzes     
    
	
    
        Auto akumulatori, lādētāji     
    
	
    
        Autopreces     
    
	
    
        Auto eļļas un smērvielas     
    
	
    
        Garāžas aprīkojums     
    
	
    
        Sadzīves ķīmija     
    
	
    
        Telpu uzkopšanas instrumenti     
    
	
    
        Mājsaimniecības un industriālais papīrs     
    
	
    
        Atkritumu maisi     
    
	
    
        Termometri     
    
	
    
        Auklas, virves     
    


    


        

    


                
    

    
    Created with Sketch.
    
        
            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                
            
        
    




    

     

    
    
Created with Sketch.
    
        
            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                
            
        
    



                

    

    Izpārdošana


                
    



	
		
			
				
					
					
						
					
					
				
			
		
	

    0




    

        



            Pirkumu grozā nav nevienas preces

        Lai pievienotu preces, dodies uz preču katalogu.

    



        Skatīt grozu


    




            
        
    




    
        
    
        

            
                [image: ]
            


            
                Kļūda 404

                Lapa netika atrasta

                Lapa, kuru meklējat, ir dzēsta, pārvietota, tās nosaukums ir mainīts vai arī tā pašlaik nav pieejama.

            


        

    

    

    

            
            
                	Izpārdošana
	Deklarācijas
	Kontakti
	Par mums


            

        

    
    
        

            

                
    Kontakti


            
            

    
    



Created with Sketch.
    
        
            
                
                
                
            
        
    
            i-veikals@buvniecibas-abc.lv
        
    
            
            

    
    Created with Sketch.
    
        
            
                
            
        
    
            Facebook
        
    
            
            

    
    Created with Sketch.
    
        
            
                
            
        
    
            Twitter
        
    

                
                    	E-veikala lietošanas noteikumi
	Privātuma politika un personas datu apstrāde
	Preču piegāde


                    
                        
                            [image: ]
                        
                        
                            [image: ]
                        
                        
                            [image: ]
                        
                        
                            [image: ]
                        
                    

                


                

    Datu drošība


    
        Mums rūp jūsu datu drošība, tāpēc esam ieviesuši visdrošāko maksājumu sistēmu pasaulē.

    


    
        [image: Cards]
    





            

        
    

    
        
            Būvniecības ABC © 2019 All rights reserved.


            
                Tīmekļa vietnes dizains un izstrāde

                
                    
    
                
            


        

    




    
    
        
            
                Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu jums ērtāku un drošāku lietošanas pieredzi. Turpinot pārlūka sesiju vai nospiežot pogu "Piekrītu", jūs apstiprināt, ka piekrītat izmantot sīkdatnes. Jūs varat atcelt savu piekrišanu jebkurā laikā, mainot pārlūka iestatījumus un izdzēšot saglabātās sīkdatnes. Iepazīstieties ar mūsu sīkdatņu izmantošanas politiku.
            

        

        
            Piekrītu
        

    




    

    
